Fangleitungen

JEIY | eitungshalter fiir Flachziegel (zum Einhdngen)

Eigenschaften
Mit Drahthalter-Quadro, drehbar, vormontiert flir Draht @ 6mm
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225.034.000 (156 940 850 Cu 195 6/8/9/10 a) 50
225.035.000 (156 940 860 Cu 285 6/8/9/10 a) 50
220.026.000 (156 940 800 InoxA2 195 6/8/9/10 50
220.027.000 (156 940 810 InoxA2 285 6/8/9/10 50
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Technische Spezifikationen: Leitungshalter fiir Flachziegel (zum Einhadngen) FL 35

225.034.000 [ 225.035.000 220.026.000 [ 220.027.000
Material Cu InoxA2
Linge a 195 mm [ 285 mm 195 mm [ 285 mm
Drahtdurchmesser 6/8/9/10 mm
Montageart zum Einhangen

Befestigungsart Leiter

mit Clipschelle

Werkstoff des Halters

rostfreier Stahl (A2)

Anwendung Dachflache schrag
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Zolltarifnummer 85389000

Ursprungsland CH

Logistische Spezifikation

VPE Gewicht

2.86 kg

3.683 kg

2.567 kg

3.364 kg
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